

Årsredovisning för
WeyTeCon AB
556786-4839

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WeyTeCon AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ärjäng 2022-06-30



Lars Weyersträss
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för WeyTeCon AB, 556786-4839, med säte i Arjäng får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och tjänster inom data och personalutveckling samt utbildning av personal inom IMS, IP-Multimedia Subsystem och VOIP, Voice over IP, utveckling av AVP, Attribute Value pair.

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19-utbrottet påverkat och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. I denna bedömning har vi kommit fram till att det är en icke oväsentlig påverkan på bolagets omsättning under hela år 2021. Detta på grund av att väsentliga överenskomna konsultkontrakt har dragits tillbaka pga epidemin samt att resor till uppdrag i princip har omöjliggjorts pga stängda gränser och karantäntvång. Företaget har tagit höjd för detta genom att personalen har friställts temporärt under perioden med begränsade personalkostnader som följd. Detta har medfört till att även omsättningen för 2021 är avsevärt lägre än innan Covid-19-utbrottet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018: 6 mån
Nettoomsättning	240	230	1 482	1 542
Resultat efter finansiella poster	-321	-258	-55	162
Soliditet, %	36	54	62	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	250 000		347 103
Årets resultat			-321 419
Vid årets slut	250 000		25 684

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	347 103
årets resultat	-321 419
Totalt	25 684
disponeras för	
balanseras i ny räkning	25 684
Summa	25 684

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		240 042	230 270
Övriga rörelseintäkter		1 809	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>241 851</u>	<u>230 270</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 305	-232 047
Övriga externa kostnader		-223 257	-87 073
Personalkostnader	2	-250 272	-168 221
Summa rörelsekostnader		<u>-509 834</u>	<u>-487 341</u>
Rörelseresultat		<u>-267 983</u>	<u>-257 071</u>
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-51 480	-943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 957	-116
Summa finansiella poster		<u>-53 437</u>	<u>-1 059</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-321 420</u>	<u>-258 130</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-321 420</u>	<u>-258 130</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>-321 420</u>	<u>-258 130</u>

2022070752757

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 110	10 110
Summa materiella anläggningstillgångar		10 110	10 110
Summa anläggningstillgångar		10 110	10 110
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag			10 563
Övriga fordringar		48 723	27 456
Summa kortfristiga fordringar		48 723	38 019
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 106	1 065 047
Summa kassa och bank		707 106	1 065 047
Summa omsättningstillgångar		755 829	1 103 066
SUMMA TILLGÅNGAR		765 939	1 113 176

2022070752758

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		347 103	605 233
Årets resultat		-321 420	-258 130
Summa fritt eget kapital		25 683	347 103
Summa eget kapital		275 683	597 103
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		423 223	417 809
Summa långfristiga skulder		423 223	417 809
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		51 066	83 702
Övriga skulder		5 967	4 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		67 033	98 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		765 939	1 113 176

2022070752759

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:1 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	51 395	51 395
Vid årets slut	51 395	51 395
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-41 285	-41 285
Vid årets slut	-41 285	-41 285
Redovisat värde vid årets slut	10 110	10 110

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ansvar som komplementär i kommanditbolag	-	83 382
Summa ställda säkerheter	-	83 382

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Vid tidpunkten för avlämnandet av årsredovisningen har coronapandemin väsentligt påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. Bolaget har vikande trender i omsättning vilket eventuellt även kommer påverka intäkter under 2022. Bolaget arbetar med konsekvensanalyser av rimliga utfallsscenarioer som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Underskrifter

Ort och datum

Årjäng, den 2022-06-28


Lars Weyerstrass
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma